SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

INSTITUTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS
FACULDADE DE ADMINISTRAÇÃO

BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA NA MODALIDADE A DISTÂNCIA

ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO EXAMINADORA REFERENTE À DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA
ENTREVISTA DOS CANDIDATOS QUE CONCORREM PARA CADASTRO RESERVA PARA FUNÇÃO DE
PROFESSOR FORMADOR EXTERNO, DO CURSO DE BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA NA
MODALIDADE A DISTÂNCIA, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA – UFPA / INSTITUTO DE CIÊNCIAS
SOCIAIS APLICADAS – ICSA / FACULDADE DE ADMINISTRAÇÃO – FAAD, A QUE SE REFERE O EDITAL Nº 03,
DE 17 DE JANEIRO DE 2020, REALIZADA NO DIA 17 DE MARÇO DE 2020.

Aos dezessete (17) dias do mês de março de dois mil e vinte (2020), às dezenove horas (19h), na sala da Direção da
Faculdade de Administração – FAAD, do Instituto de Ciências Sociais Aplicadas – ICSA, da Universidade Federal do
Pará – UFPA, reuniu-se a Comissão Examinadora do Processo Seletivo para cadastro reserva para função de Professor
Formador Externo, do curso de Bacharelado em Administração Pública, na modalidade a distância, a que se refere ao
Edital nº 03, de 17 de janeiro de 2020. A Comissão composta pela Profa. MSc. Fibia Brito Guimarães, como presidente e
como membros a Profa. MSc Ângela Maria da Silva Kobayashi e Prof. MSc. José Thadeu Paulo Henriques. A presidente
deu boas-vindas aos membros da Comissão Examinadora ressaltando que o objetivo da reunião era definir e divulgar
o resultado final da segunda etapa (entrevista) do Processo Seletivo, a que se submeteram os candidatos abaixo
identificados, de acordo com o certame determinado pelo Edital.

A Comissão Examinadora divulga o resultado final da entrevista, conforme abaixo:

ORDEM CANDIDATOS SITUAÇÃO
01 Albertina Arruda Guimarães Classificado
02 Arleson Eduardo Monte Palma Lopes  Classificado
03 Carmélia Carreira Trindade Classificado
04 Diogo Willavian Maciel Dantas Classificado
05 Elaine Cristina Grecchi Gonçalves Classificado
06 Kátia Mota Negrão Classificado
07 Rafael Barbosa de Oliveira Classificado
08 Samara Trindade de Moura Felipe Classificado
09 Wanderley Lopes de Andrade Júnior Classificado

Nada mais havendo a tratar a reunião foi encerrada e para produzir os devidos efeitos lavrou-se esta Ata de Reunião da
Comissão Examinadora que, vai assinada pelos seus membros.

_____________________________________
Profa. MSc. Fibia Brito Guimarães

(Presidente)

_______________________________________
Profa. MSc. Ângela Maria da Silva Kobayashi

(Membro)

_____________________________________

Prof. MSc. José Thadeu Paulo Henriques
(Membro)